776 17 décembre [1318?]

Pentium, olim monasterii Vallismay;nœ, ordinis Cis-

tercionsis, diocesis Agathensis, abbatem, monasterio

Grandissilva?, ejusdem ordinis, diocesis Tolosanae, per

resignationem a Johanne, posl Bertrand! abbatis obilum

electo, factam, apudapostolicam Sedem vaeanti, in abba-

677 JOHANNTS XXIT EPTSTOLAE 678

tem prœficit (Reg. 109, fol. 23H, c. S77; — Kec. 110,

p. Il, fol. 61 v°, c. 290 et 933).

<( Dilecto fUJo Poiilio, o/ii/t Va/lis Mangue^, Ar/a-

h'tisis, nunc Graiulh Si/re monnsteriorvm, Tholosane

(/iocesmn, ordinis Cislerciensis, abhati. Vacante pri-

dem monasterio Grandis Silve, ordini-s Cisterciensis,

(liocesis Tholosane, pcr obituni quondam fratris Ber-

trand!, abbatis, illius electio fuit de persona dilecti

filii fratris Johannis Egidii, dirfi nionasterii monachi,

in abhateni ejusdem nionasterii celebrata, cujns e(iui-

dem olectionisnegolinni fuit postnioilum per appellatio-

nis viam ad Sedeni apostolicani devolutuni et deinde,

eum predictus frater Johannes in abbatem ipsius nio-

nasterii, ut preferinr, electns, omnijnrisi quod sibiex

electione hnjnsniodi competebat, sponte ac libère in

nostris manibus resignasset, nos resignationem ad-

niisissemus eandeni, per quod monasterinm ipsum apud

Sedem eandem noscitnr vacavisse, tandem de ipsius

onlinatione nionasterii, ne inconiodis diutine vacatio-

nis renianeret exposituni, attentius cogitantes, in te

tune abbatem monasterii Vallis Mangne, ordinis ante-

dicti, diocesis Agatensis, virum utique sicut a fide

(lignis accepinius, moruni venustate dotatum, scien-

tia predituni, erudituni regulariVjUs disciplinis, in spi-

ritualibus providum et teniporaliljus circumspectum,

aciem direximus mentis nostre, teque nuper in privato

concistorio, de nostrorura fratrum consilio transferen-

tes ad predictum monasterinm Grandis Silve, ipsi nio-

nastei'io te prefecinuis in abbatem, tirma concepta

fiducia quod qui circa administrationem ipsius monas-

terii Vallis Mangne te [hjactenus laudabiliter gessisse

dinosceris, circa comissum tibi reginicn ipsius monas-

terii Grandis Silve, ncm minus comendabiliter te habe-

bis. Quocirca devotioni tue per apostolica scripta nian-

danius quatinus onus injunctum suscipiens reverenter,

sic curani ipsius monasterii solicite, fideliter etpruden-

ter exercere procures, sicque gregeni dominicuin in

illo tibi comissum informes doctrina verbi simul et

operis, quod [ireter divine retributionis preniium,

nostre et apostolice Sedis gratiam uberius inde cou-